

**SEÑOR
JUEZ 66 CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIO JUEZ 48 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y
COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE BOGOTÁ D.C
E.S.D**

**REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: ALPHA CAPITAL S.A.S
DEMANDADO: YUDY ALARCÓN CHALA
RADICADO: 11001400306620210074700**

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., abogado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la parte demandante y de conformidad con lo ordenado en el mandamiento de pago, auto que ordena seguir adelante con la ejecución y lo reglado en el Art. 446 del Código General del Proceso, me permito allegar liquidación del crédito, la cual va adjunta en cuadro de Excel discriminada mes a mes:

- Las tasas de interés aplicadas corresponden a las autorizadas en las distintas resoluciones expedidas en esta materia (créditos de consumo y ordinarios) por la Superintendencia Financiera de Colombia.

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO: POR VALOR DE SESENTA MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS (\$60.767.351,44)

Ruego a su señoría darle el trámite respectivo a esta liquidación

Adjunto cuadro que discrimina la liquidación de crédito elaborada.

Cordialmente,



**MAURICIO ORTEGA ARAQUE
C.C. No 79.449.856 DE Bogotá D.C
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura**

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO													
TITULARYUDY ALARCON CHALA CÉDULA36066475 CREDITO1040112 FECHA DE LIQUIDACIÓN27/10/2023				CAPITAL ACELERADO \$29.420.174,00				TOTAL ABONOS\$359.714,00 INTERÉS MORA \$359.714,00CAPITAL \$-				SALDO INTERES DE MORA:\$20.488.291,44 INTERESES DE PLAZO\$1.218.296,00 GAC\$9.640.590,00 SALDO CAPITAL:\$29.420.174,00 TOTAL LIQUIDACIÓN:\$60.767.351,44	

DESDE	HASTA	INTERÉS MORATORIO E.A	INTERÉS MORATORI O N.M	DÍAS MORA	CAPITAL BASE	INTERÉS DE MORA CAUSADOS	ABONO	P. INTERÉS MORA	P. CAPITAL	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL
23/06/2021	30/06/2021	25,82%	1,9325%	7	\$ 29.420.174,00	\$ 128.377,94	\$ -			\$ 128.377,94	\$ 29.420.174,00	\$ 29.548.551,94
1/07/2021	31/07/2021	25,77%	1,9291%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 567.537,59	\$ -			\$ 695.915,53	\$ 29.420.174,00	\$ 30.116.089,53
1/08/2021	31/08/2021	25,86%	1,9352%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 569.325,25	\$ -			\$ 1.265.240,79	\$ 29.420.174,00	\$ 30.685.414,79
1/09/2021	30/09/2021	25,79%	1,9301%	30	\$ 29.420.174,00	\$ 567.835,62	\$ -			\$ 1.833.076,41	\$ 29.420.174,00	\$ 31.253.250,41
1/10/2021	31/10/2021	25,62%	1,9189%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 564.555,55	\$ -			\$ 2.397.631,96	\$ 29.420.174,00	\$ 31.817.805,96
1/11/2021	30/11/2021	25,91%	1,9382%	30	\$ 29.420.174,00	\$ 570.218,64	\$ -			\$ 2.967.850,60	\$ 29.420.174,00	\$ 32.388.024,60
1/12/2021	31/12/2021	26,19%	1,9574%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 575.870,00	\$ -			\$ 3.543.720,60	\$ 29.420.174,00	\$ 32.963.894,60
1/01/2022	31/01/2022	26,49%	1,9776%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 581.806,17	\$ -			\$ 4.125.526,77	\$ 29.420.174,00	\$ 33.545.700,77
1/02/2022	28/02/2022	27,45%	2,0418%	28	\$ 29.420.174,00	\$ 600.715,57	\$ -			\$ 4.726.242,34	\$ 29.420.174,00	\$ 34.146.416,34
1/03/2022	31/03/2022	27,71%	2,0588%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 605.716,43	\$ -			\$ 5.331.958,76	\$ 29.420.174,00	\$ 34.752.132,76
1/04/2022	30/04/2022	28,58%	2,1166%	30	\$ 29.420.174,00	\$ 622.709,57	\$ -	\$ 117.388,00		\$ 5.837.280,33	\$ 29.420.174,00	\$ 35.257.454,33
1/05/2022	31/05/2022	29,57%	2,1819%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 641.918,85	\$ -			\$ 6.479.199,19	\$ 29.420.174,00	\$ 35.899.373,19
1/06/2022	30/06/2022	30,60%	2,2497%	30	\$ 29.420.174,00	\$ 661.857,96	\$ -			\$ 7.141.057,15	\$ 29.420.174,00	\$ 36.561.231,15
1/07/2022	31/07/2022	31,92%	2,3354%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 687.078,43	\$ -	\$ 121.163,00		\$ 7.706.972,58	\$ 29.420.174,00	\$ 37.127.146,58
1/08/2022	31/08/2022	33,32%	2,4251%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 713.481,69	\$ -	\$ 121.163,00		\$ 8.299.291,27	\$ 29.420.174,00	\$ 37.719.465,27
1/09/2022	30/09/2022	35,25%	2,5482%	30	\$ 29.420.174,00	\$ 749.689,35	\$ -			\$ 9.048.980,62	\$ 29.420.174,00	\$ 38.469.154,62
1/10/2022	31/10/2022	36,92%	2,6528%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 780.466,68	\$ -			\$ 9.829.447,30	\$ 29.420.174,00	\$ 39.249.621,30
1/11/2022	30/11/2022	38,67%	2,7618%	30	\$ 29.420.174,00	\$ 812.538,44	\$ -			\$ 10.641.985,74	\$ 29.420.174,00	\$ 40.062.159,74
1/12/2022	31/12/2022	41,46%	2,9326%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 862.766,37	\$ -			\$ 11.504.752,11	\$ 29.420.174,00	\$ 40.924.926,11
1/01/2023	31/01/2023	43,26%	3,0411%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 894.691,74	\$ -			\$ 12.399.443,85	\$ 29.420.174,00	\$ 41.819.617,85
1/02/2023	28/02/2023	45,27%	3,1608%	28	\$ 29.420.174,00	\$ 929.910,06	\$ -			\$ 13.329.353,92	\$ 29.420.174,00	\$ 42.749.527,92
1/03/2023	31/03/2023	46,26%	3,2192%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 947.092,52	\$ -			\$ 14.276.446,43	\$ 29.420.174,00	\$ 43.696.620,43
1/04/2023	30/04/2023	47,09%	3,2676%	30	\$ 29.420.174,00	\$ 961.329,98	\$ -			\$ 15.237.776,41	\$ 29.420.174,00	\$ 44.657.950,41
1/05/2023	31/05/2023	45,41%	3,1688%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 932.259,43	\$ -			\$ 16.170.035,85	\$ 29.420.174,00	\$ 45.590.209,85
1/06/2023	30/06/2023	44,64%	3,1234%	30	\$ 29.420.174,00	\$ 918.919,80	\$ -			\$ 17.088.955,65	\$ 29.420.174,00	\$ 46.509.129,65
1/07/2023	31/07/2023	44,04%	3,0877%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 908.412,01	\$ -			\$ 17.997.367,67	\$ 29.420.174,00	\$ 47.417.541,67
1/08/2023	31/08/2023	43,13%	3,0330%	31	\$ 29.420.174,00	\$ 892.310,13	\$ -			\$ 18.889.677,80	\$ 29.420.174,00	\$ 48.309.851,80
1/09/2023	30/09/2023	42,05%	2,9680%	30	\$ 29.420.174,00	\$ 873.182,76	\$ -			\$ 19.762.860,56	\$ 29.420.174,00	\$ 49.183.034,56
1/10/2023	27/10/2023	39,80%	2,8311%	27	\$ 29.420.174,00	\$ 725.430,88	\$ -			\$ 20.488.291,44	\$ 29.420.174,00	\$ 49.908.465,44



CONDICIONES DEL CRÉDITO

NÚMERO DEL CRÉDITO:	1040112	VALOR DEL CRÉDITO:	\$ 24,868,597	TASA (NMV):	2,02%
CÉDULA CLIENTE:	36066475	VALOR CUOTA:	\$ 814,065	FECHA APROBACIÓN:	07/27/2020
NOMBRE CLIENTE:	YUDY ALARCON CHALA	PLAZO DEL CRÉDITO:	48	PÁGADURIA:	PA - SECRETARIA DE EDUCACION DEL HUILA

HISTORIAL DE TRANSACCIONES

		SALDOS INICIALES			CAUSACION			RECAUDO			SALDOS FINALES			
FECHA	VALOR DE LA TRANSACCIÓN	CAPITAL	INTERÉS	SEGURO	INTERESES	SEGURO		CAPITAL	INTERÉS	SEGURO	CAPITAL	INTERÉS	SEGURO	SALDO A FAVOR
* 2/17/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 5,143,595	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 5,143,595	\$ -	\$ -
2/28/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 5,313,854	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 5,330,880	\$ -	\$ -
3/31/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 5,875,707	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 5,875,707	\$ -	\$ -
4/1/2022	\$ 117,388	\$ 25,285,944	\$ 5,875,707	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ 117,388	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 5,775,345	\$ -	\$ -
4/30/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 6,252,070	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 6,269,095	\$ -	\$ -
5/31/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 6,779,872	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 6,779,872	\$ -	\$ -
6/30/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 7,273,622	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 7,290,648	\$ -	\$ -
7/26/2022	\$ 121,163	\$ 25,285,944	\$ 7,716,294	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ 121,163	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 7,612,157	\$ -	\$ -
7/31/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 7,680,261	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 7,680,261	\$ -	\$ -
8/25/2022	\$ 121,163	\$ 25,285,944	\$ 8,088,881	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ 121,163	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 7,984,744	\$ -	\$ -
8/31/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 8,069,874	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 8,069,874	\$ -	\$ -
9/30/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 8,563,624	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 8,580,650	\$ -	\$ -
10/31/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 9,091,426	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 9,091,426	\$ -	\$ -
11/30/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 9,585,176	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 9,602,202	\$ -	\$ -
12/31/2022	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 10,112,978	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 10,112,978	\$ -	\$ -
1/31/2023	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 10,623,754	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 10,623,754	\$ -	\$ -
2/28/2023	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 11,083,453	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 11,100,478	\$ -	\$ -
3/31/2023	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 11,645,306	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 11,645,306	\$ -	\$ -
4/30/2023	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 12,139,056	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 12,156,082	\$ -	\$ -
5/31/2023	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 12,666,858	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 12,666,858	\$ -	\$ -
6/30/2023	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 13,160,609	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 13,177,634	\$ -	\$ -
7/31/2023	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 13,688,410	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 13,688,410	\$ -	\$ -
8/31/2023	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 14,199,187	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 14,199,187	\$ -	\$ -
9/30/2023	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 14,692,937	\$ -	\$ 17,026	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 14,709,963	\$ -	\$ -
10/31/2023	\$ 0	\$ 25,285,944	\$ 15,220,739	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,285,944	\$ 15,220,739	\$ -	\$ -
TOTAL		\$ 359,714	-	-	\$ 204,310	\$ -		\$ -	\$ 359,714	\$ -	-	-	-	\$ -
SALDO TOTAL		\$ 40,506,683												
GAC		\$ 9,640,590												
VALOR A PAGAR		\$ 50,147,273												

Observaciones

*Los saldos al 17 de febrero de 2022 fueron suministrados por Alpha Capital S.A.S. a CFG Partners Colombia S.A.S. resultado de la cesión de cartera celebrado entre las partes. Cualquier inquietud relacionada con información antes de esta fecha podrá realizarla en los canales de atención de Alpha Capital S.A.S. sac.alphacredit@alphacredit.co